WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Kastenwagen m.Deckel Ladefl.-L.1000xB.700mm - 1 ST

TPE-Bereifung Trgf.600 kg
Artikelnummer: 9110444143

fetra

Transportgerate

Beschreibung:

Kastenwagen m.Deckel Ladefl.-L.1000xB.700mm TPE-Bereifung Trgf.600 kg - mit einteiligem Deckel -
Winkelstahl-Konstruktion, Wéande aus gesicktem Stahlblech, pulverbeschichtet brillantblau, RAL 5007 -

Nutzhdhe 816 mm - Deckel einfach klappbar - Ringds

Produktmerkmale:
Tragfahigkeit
Ladeflachenbreite
Rad-@

Nutzhéhe
Ladeflachenhdhe
Ausstattung
Bereifung
Gesamthdhe
Gesamtbreite
Ausfuhrung
Material
Ladeflachenlange
Gesamtlange

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

600 kg
700 mm
200 mm
816 mm
275 mm
Langswand zur Hélfte abklappbar
TPE

1113 mm
730 mm
mit Deckel
mit Deckel
1000 mm
1150 mm
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